
Kreismeisterschaften	2026	3x40	1.60
05.11.2025

ERGEBNISSE
HERREN	I

Platz SNr Name
Verein PNr Stellung

Serien Sub
Total Total Bemerkung

1 2 3 4

1. 1 Antons,	Mathis
SV	Börgerwald

40001 kniend
liegend

stehend

70
96
80

82
98
92

80
96
83

77
95
79

309
385
334

1028 MAN
QF

Ranklist	II	V2.7.3a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2025 generiert	am	16.11.2025	um	15:21:19

Legende
MAN	-	Ergebnis	wurde	manuell	erfasst
QF	-	Schütze	hat	sich	fürs	Finale	qualifiziert



Kreismeisterschaften	2026	3x40	1.60
05.11.2025

ERGEBNISSE
HERREN	II

Platz SNr Name
Verein PNr Stellung

Serien Sub
Total Total Bemerkung

1 2 3 4

1. 2 Meibers,	Michael
SV	Esterwegen

70001 kniend
liegend
stehend

93
92
90

91
90
85

94
94
86

92
94
89

370
370
350

1090 MAN
QF

Ranklist	II	V2.7.3a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2025 generiert	am	16.11.2025	um	15:21:24

Legende
MAN	-	Ergebnis	wurde	manuell	erfasst
QF	-	Schütze	hat	sich	fürs	Finale	qualifiziert


