Kreismeisterschaften 2026 3x40 1.60

05.11.2025



ERGEBNISSE HERREN I

Platz	SNr	Name Verein	PNr	Stellung	Serien				Sub	Total	Bemerkung
Fiatz					1	2	ε	4	Total	I Otal	Demerkung
1.	1	Antons, Mathis SV Börgerwald	40001	kniend liegend	70 96	82 98	80 96	77 95	309 385	1028	MAN QF
				stehend	80	92	83	79	334		

Ranklist II V2.7.3a - © Meyton Elektronik GmbH 2025

generiert am 16.11.2025 um 15:21:19

Legende

MAN - Ergebnis wurde manuell erfasst QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert

Kreismeisterschaften 2026 3x40 1.60

05.11.2025



ERGEBNISSE HERREN II

Platz	SNr	Name Verein	PNr	Stellung	Serien				Sub	Total	Bemerkung
riatz					1	2	3	4	Total	I Otal	beilierkung
1.		Meibers, Michael SV Esterwegen	70001	kniend liegend stehend	93 92 90	91 90 85	94 94 86	92 94 89	370 370 350	1090	MAN QF

Ranklist II V2.7.3a - © Meyton Elektronik GmbH 2025

generiert am 16.11.2025 um 15:21:24

Legende

MAN - Ergebnis wurde manuell erfasst QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert